鳥取県選挙管理委員会告示第58号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第２項の規定に基づき、次のとおり資金管理団体の届出があっ

たので、同法第19条の２第１項の規定により告示する。

平成22年11月５日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

資 金 管 理 団 体 資金管理団体

の届出をした

者の氏名

公職の種類
名  称

主たる事務所の

所在地

代表者の

氏  名

届 出

年月日

稲田 淸 米子市議会議員 稲田清後援会 米子市上後藤六丁目

13－44

稲田 淸 平成22年３

月18日

小林 重喜
〃

小林しげよし

後援会

米子市三本松一丁目

10－10

小林 重喜 平成22年４

月１日

藤井 裕二 鳥取市議会議員 藤井ゆうじ後

援会

鳥取市叶470 藤井 裕二 平成22年４

月６日

石田 憲太郎
〃

石田けんたろ

う後援会

鳥取市足山110－２ 石田 憲太郎 平成22年９

月１日

平野 真理子
〃

平野まりこ後

援会

鳥取市桶屋町36－２ 平野 真理子
〃